

KHPL IVS

Murergade 5
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2018

Martin Victor Ginda
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KHPL IVS

Murergade 5

3000 Helsingør

Telefonnummer: 40820440

e-mailadresse: mvg@khpl.dk

CVR-nr: 37828548

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud på kr. 345.045, hvilket er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-300.551	2.978
Personaleomkostninger		-44.494	0
Resultat af ordinær primær drift		-345.045	2.978
Ordinært resultat før skat		-345.045	2.978
Skat af årets resultat	1	0	-775
Årets resultat		-345.045	2.203
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-345.045	2.203
I alt		-345.045	2.203

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		340.262	0
Andre tilgodehavender		2.940	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		75.904	124.076
Tilgodehavender i alt		419.106	124.076
Likvide beholdninger		14.241	
Omsætningsaktiver i alt		433.347	124.076
Aktiver i alt		433.347	124.076

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		200	200
Overført resultat		-342.842	2.203
Egenkapital i alt		-342.642	2.403
Leverandører af varer og tjenesteydelser		603.955	23.610
Skyldig selskabsskat		775	775
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		140.829	48.393
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.430	48.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		775.989	121.673
Gældsforpligtelser i alt		775.989	121.673
Passiver i alt		433.347	124.076

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200	2.203	2.403
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-345.045	-345.045
Egenkapital, ultimo	200	-342.842	-342.642

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	775
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>775</u>

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ginda Holding IVS
Tranumparken 1, 14. 3.
2660 Brøndby Strand

ICUE HOLDING IVS
Murergade 5 B
3000 Helsingør